
UCHWAŁA  Nr 1527 /06 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

 
z  1 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i 
Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce z 
wolnych środków z lat ubiegłych. 

 

 
 Na podstawie artykułu 18 pkt 19 lit. e oraz artykułu  41 ust.2  pkt.1  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r Nr 142, poz 1590 z późn. zm. ), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na pokrycie  udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Sp. z o.o. w Kielcach przeznaczonych do zbycia przez Miasto Kielce z wolnych 
środków z lat ubiegłych. 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego 
oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
             
            Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

  Franciszek Wołodźko 
 


